TBA

Kunststoff-Mediumpalette 120 x 80

Technische Spezifikation

Parameter:

Farbe

Material

Gewicht

Dynamische Belastbarkeit
Statische Belastbarkeit

Regalkapazitat

Schwarz
PE-Regranulat
12 kg

1500 kg

4000 kg

500 kg

Kunststoff-Mediumpalette ist ein universeller Helfer Giberall dort,
wo Sauberkeit und einfache Handhabung gefragt sind. Die
Palette erfillt die anspruchsvollen Anforderungen der Kunden
fOr wiederholte Lieferungen und regelmaBige Versorgung. Keine
Reparaturen mehr wie bei Holzpaletten.

Waren-Code: 990133
Anzahl der Stiicke pro Palette 16

Abmessungen

Lange 120 cm
Breite 80 cm
Hohe 15¢cm
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